Certificado Del SAT:00001000000505619865
Fecha de Certificacion:2021-07-10T13:09:45

Carr Mexico Pachuca Km 37.5 Int D
Colonia: . CP 55766
TECAMAC, ESTADO DE MEXICO
Tel: 

Expedido en:

Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito

Parcial
SubTotal
I.V.A
Total

16%

2,878.45
2,878.45
460.55
3,339.00

Importe con letra
(* TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. *)

AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.